2

el S =

Ana Julia + Carlos
COP
Percurso : DUPLA FAST MISTA

Distancia : 6150m (Desnivel 132m)

Tempo : 2:04:04,578 (20'10"/km)

s 00:15:30 1370m
jPAl 00:26:00 00:41:30 1250m
M 00:32:23 01:13:53 1440m
SEEN 00:50:11 02:04:04 2100m

TRAIL RUN HTR - ETAPA 2

MAXARANGUAPE - RN 13.4.2025

TRAIL RUN HTR

11'19"/km
20'48"/km
22'29"/km
23'54"/km

57/60 O.K.

Resultados completos em Webres

1. Haverd Sinais 0:51:36,367
2. Havera Sinais 0:51:37,335
3. Dupla Caética 0:51:58,199

MEIO DA TRILHA

PE DO MORRO - INICIO DESAFIO
RESTAURANTE - FIM DESAFIO
CHEGADA
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